
                                     

 

                                       ZARZĄDZENIE   Nr  33/2013 

                                     WÓJTA  GMINY  PORAJ 

                                           z  dnia  25 listopada 2013 roku 
 
 
 
       w sprawie  ustalenia  stawek  czynszu  dzierżawnego  
                          za  grunty  stanowiące  własność  Gminy Poraj . 

 
 
               Na   podstawie    art.30 ust.2   pkt.   3 ustawy z dnia  8 marca  1990 r. o 
samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U  z 2013 r. poz. 594  z póź. zm.) Wójt Gminy Poraj    
zarządza   co następuje : 

                                                       
                                                     § 1. 

  
Ustala  się  następujące  stawki  czynszu  dzierżawnego   dla nieruchomości   
gruntowych   stanowiących   własność  Gminy Poraj 
 

1. Stawka   czynszu  dzierżawnego  za grunty : 
a) dzierżawione na cele  handlowo-usługowe, kiosk ,stragany 

pawilony  handlowe  w stosunku  miesięcznym  za 1 m2        -  12,00 zł 
b) pod  garaże o charakterze  nietrwałym miesięcznie  za 1 m2  -       6,00 zł 
c) pod  urządzenia  infrastruktury technicznej  miesięcznie za  1 m 2 -20,00 zł. 

2. Minimalna  stawka  czynszu dzierżawnego  za tereny wykorzystywane  na 
cele rolnicze w stosunku  rocznym 60,00  zł. płatny  do 31 października  roku 
kalendarzowego. 

      3. Wysokość   opłaty z tytułu rezerwacji  miejsca  handlowego  na placu  
          targowym w Poraju  za każde 8 m2   wynosi miesięcznie   24,39 zł. 

 
                                                   § 2. 

1. Stawki czynszu  określone  w §  1 mają  charakter stawek minimalnych . 
2. Do podanych  stawek czynszu   należy  doliczyć podatek VAT. 

   
                                                   

Traci moc   Zarządzenie Wójta  Gminy Poraj   nr 1/2009 z dnia 2 stycznia 2009 roku  
w  sprawie  ustalenia  stawek  czynszu dzierżawnego za grunty  stanowiące    
własność  gminy Poraj. 

 
                                                  § 3. 
 

Zarządzenie   wchodzi  w życie   z dniem podpisania. 

       
 
                                                    


